
OVERZICHT STORTING RESERVEFONDS ONDERHOUD IN EURO

VvE Hanedoesstraat 22 tot en met 34

Creditrente
Debetrente

Jaar Beginstand Stijg. % Storting Uitgaven expl.saldo saldo Eindstand
reservefonds* storting reservefonds conform MJP vorig storting -/- reservefonds

of offertes boekjaar uitgaven
2017 40.695,37 2,00% 841,56 0,00 0,00 841,56 € 41.536,93
2018 41.536,93 2,00% 841,50 11.347,00 0,00 10.505,50- € 31.031,43
2019 31.031,43 2,00% 858,33 1.957,00 0,00 1.098,67- € 29.932,76
2020 29.932,76 2,00% 875,50 1.275,00 0,00 399,50- € 29.533,26
2021 29.533,26 2,00% 893,01 8.927,00 0,00 8.033,99- € 21.499,26
2022 21.499,26 2,00% 910,87 2.193,00 0,00 1.282,13- € 20.217,13
2023 20.217,13 2,00% 929,08 1.237,00 0,00 307,92- € 19.909,21
2024 19.909,21 2,00% 947,67 16.248,00 0,00 15.300,33- € 4.608,88
2025 4.608,88 2,00% 966,62 2.871,00 0,00 1.904,38- € 2.704,50
2026 2.704,50 2,00% 985,95 1.275,00 0,00 289,05- € 2.415,45
2027 2.415,45 2,00% 1.005,67 7.587,00 0,00 6.581,33- € 4.165,88-

Totale uitgaven 54.917,00
* Reservefonds einde jaar + positief resultaat  of -/- negatief resultaat  lopend jaar

Inflatie Er is gerekend met een inflatiepercentage van 2%


